РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 115

         от  10.10.2024                 с. ДОЛИННОЕ

«Об утверждении прогнозного плана

дополнений перечня муниципального

имущества и прогнозного плана

предоставления объектов, включенного в

перечни муниципального имущества,

субъектам МСП, самозанятым гражданам в

2024 году»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», постановления администрации Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 29.09.2020 № 190 «Об

утверждении порядка и условий предоставления в аренду муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

находящегося в муниципальной собственности Долинненского сельского

поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», создания условий для

развития малого и среднего предпринимательства на территории Долинненского

сельского поселения, в целях реализации федеральных проектов «Акселерация

субъектов малого и среднего предпринимательства» и «Создание условий для

деятельности самозанятых граждан»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогнозный  план дополнений  перечня муниципального
имущества в 2024году,  согласно приложению 1.

https://internet.garant.ru/#/document/72113648/entry/0

2. Утвердить прогнозный план предоставления объектов, включенного  в
перечни муниципального имущества, субъектам МСП, самозанятым гражданам

в 2024 году,  согласно приложению 2.

3. Постановление вступает в законную силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Долинненского сельского совета –

Глава администрации Долинненского сельского поселения                   С.А.Гаевая

Приложение 1

                                         к постановлению администрации

                                   Долинненского сельского поселения

         от 10.10.2024 № 115

Форма прогнозного плана дополнения перечней

муниципального имущества в 2024г

п/п Уровень

собственности

(региональный /

муниципальный)

ОКТМО для

муниципальных

образований

Вид объекта

имущества

Адрес объекта

имущества**

Кадастровый номер

объекта недвижимости

Тип и единицы

измерения

(площадь, глубина,

иное)

Значение

типа

измерения

Планируемый

срок включения

в перечень

имущества

(квартал)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

0

муниципальный

3

356044221010

нет

н

нет

нет

нет

                           Приложение 2

                    к постановлению администрации

                           Долинненского сельского поселения

от 10.10.2024 № 115

Форма прогнозного плана предоставления объектов, включенного в перечни муниципального

имущества, субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2024 г

п/

п

Уровень

собственности

(региональный

/муниципальный)

ОКТМО для

муниципальн

ых

образований

Вид

объекта

имущест

ва

Адрес объекта

имущества

Кадастровый

номер объекта

недвижимости

Тип и

единицы

измерения

(площадь,

глубина,

иное)

Значение

типа

измерения

Планируе

мый срок

передачи

в аренду

(квартал)

Планируемый

тип правообла

дателя

(субъект МСП/

самозанятый)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 муниципальный 35604422101 здание Республика Крым,

Бахчисарайский

район,

Долинненское

сельское поселение,

с.Фурмановка,

ул.Юбилейная, 21.

90:01:080301:29 площадь

кв.м

93,3 4  квартал субъект МСП

4 муниципальный 35604422101 здание Республика Крым,

Бахчисарайский

район,

Долинненское

сельское поселение,

с.Новенькое,

ул.Куйбышева, 15.

90:01:080201:12 площадь

кв.м

101,7 4  квартал субъект МСП